
7KUP|{I SMLoUvA
1. pRoDÁvAlící:

PROORMEDENT s.r.o.
Barrandova l920l7
143 00 Praha 4

KU?UJÍCÍ:
Odborný léčebný ústav Jevíčko
TRN-Léěebna 508
569 43 Jevíčko

Zastoupený: ředitelkou
Bc. Naděždou lvkovičovou" MBA
bankorrrú spojení:
Komerční banka a.s, pobočka Jevíčko
číslo účtu: 43 -4564540297 10100
IČo 00193976
DIČ:CZ00193976

Zastoupený : j ednatelem
Mgr. Jiřím Malinou
bankovní spojení:
Fio banka a.s.
č. účtu: 3299611 00 1/5500
lČo zsz23 95I
DIČ:CZ2822395I

spotecnost zapsénav OR Organizace zapsénav OR vedeném
kraiskÝm soudem v Hradci králové oddíl

;ffi::i..,i'é:'J#f;, 133;"4ť'- p., .,toxu zt:
Smluvní strany uzavřely dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb,
Občanský zákoník tuto smlouvu o koupi a poskytnutí souvisejících služeb.

z. pŘrnaĚT SMLqI]W:
Prodej a koupě jednoho kusu přístroje pro pasivní mobilizaci kolenního a kyěelního kloubu
Artromot Kl Standard.

3. CENA pŘÍsrnolrz
Cena přístroje:

ARTROMOT K1 Standard

cena [KčJ bez DPH 12% DPH IKčJ cena [KčJ s ]2%DPH

128330,70 15.399,68 143.730,38

Tato cena je konečná, tj. včetně kompletace, doprar,y, uvedení přístrojů do provozu, likvidace
obalového odpadu abezplatné instruktaže personálu dle § 22 záů<ona ě. 1212000 Sb.

4. DuDACÍ,q zÁnučNÍ poDMÍNKy:
o prodávající se zavazqe předat kupujícímu přístroj, kteý je předmětem smlouly

nejpozději do 29, 2, 2024 od závazné objednávky nebo podpisu kupní smlouvy oběma

stranami. Místem předání je adresa kupujícího. Za nesplnění doby dodaní je kupující
oprávněn požaďovat po prodávajícím smluvní pokutu ve ýši 0,1 oÁ z celkové ceny

objednávky vč. DPH zakaždý i zapoěatý kalendářní den prodlení.

o prodávající při předání přístroje provede bezplatné zaškolení obsluhujícího personálu.

o záruční doba je 24 mésiců a začiná běžet dnem převzetí zboží. záruční servis zajišťuje
dodavatel bezplatně. Zaruka se vztahuje na elektronické a mechanické poškození
přístroje způsobené vadou materiálu nebo výrobní chybou. Neváahuje se na poŠkození
způsobené neodborným, případně špatným zacházením s přístrojem. Zásady správného
použití přístroje jsou uvedeny v návodu k obsluze, který je předán spolu s přístrojem,

stejně tak jako protokoly o zaškolení personálu. Béžné pozénňní opravy zajistíme do 5

pracovních dní, na základé řádné objednávky.



o Cena za servis a periodicko bezpečnostně technické prohlídky je dána aktuálními
PodmÍŇami pto Záruční a pozáruční servis (viz příloha smlouvyj. an,.ani ceník je
PlatnY do 31. 12. 2025. Po skončení této lhůty si prodávající r,yhrazuje právo pio
j ednostrannou úpravu ceny, kterou dopředu oznžtmí kupuj ícímu.

5. PLATEBNÍ PqDMÍNKY:

' KuPující se zavanlje uhradit kupní cenu ve výši 143.730,38 Kč s DpH na základě
faktury, kterou prodávající předá kupujícímu při předání přístroje.

o splatnost faktury je 14 dnů od data lystavení.
o V PříPadě prodlení odběratele s úhradou měsíční splátky bude smluvní pokuta 0,1oÁ z

dlužné ěástky zakaždý zapoéatý denprodlení.

6. WASTNICKÉ pruivo:
Vlastnické právo k přístrojům, které jsou předmětem smlouly, přechází z prodávajícího na
kupuj ícího okamžikem odevzdáním věci kupuj ícímu.

z. zÁvĚnrčNÁ usTANovENí :
o Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

ÚČinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních
podmínkách účirrnosti někteqých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zikon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv
včetně uvedení metadat provede Kupující.

o smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že s obsahem souhlasí.
o Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží jeden.
o smluvní strany ýslovně prohlašují, že obsah smlouly nepovažují za obchodní tajemství.

Příloha: Zaruěnl a pozáruční podmínky servisu motodlah Artomot

Y Praze, dne: 12.2.2024 V Jevíčku, dne:

PROORMEDENT s.r.o.
8.mndml9ql,
ta3okh.a

Éol 2s2895r, otčczzrrtir9rr
Tol.; 24l 403 520, em.itl iníoglúr'onrr&fie

Mgr. Jiří Malina Bc, Naděžda lvkovičová, MBA

razítko a podpis prodávajícího razítko a podpis kupující


